
ZARZĄDZENIE NR 93/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 41 e ust. 1 i art. 41 f 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 
LXIII/1775/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
określenia organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego oraz trybu powoływania jej członków, 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego będącą 

organem konsultacyjnym i opiniodawczym w sprawach związanych 
z działalnością organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - na okres trzyletniej 
kadencji. 

§ 2. Ustala się następujący skład Rady: 
1) przedstawiciele Rady Miasta Krosna: 

a) Pani Daria Balon - Członek Komisji Rewizyjnej, Członek Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Spraw Społecznych, 

b) Pan Piotr Grudysz - Przewodniczący Komisji Edukacji, Członek Komisji 
Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych; 

2) przedstawiciele organu wykonawczego Gminy Miasto Krosno: 
a) Pani Dominika Biernacka - podinspektor w Biurze Innowacji Społecznych 

w Urzędzie Miasta Krosna, 
b) Pani Oliwia Wosiewicz - podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej i 

Zdrowia w Urzędzie Miasta Krosna; 
3) przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na terenie 

Krosna: 
a) Pan Stanisław Czaja - Stowarzyszenie "Pomysł na Życie Mieszkańców 

Osiedla im. Stefana Grota-Roweckiego w Krośnie", 
b) Pani Marta Data – Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem – Oddział 

Terenowy w Krośnie, 
c) Pan Bogdan Sadowski – Polski Związek Niewidomych Koło w Krośnie, 
d) Pani Laura Starowiejska – Fundacja LANKA. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C79F1B-6419-4A41-B18D-E28E7184E5E4. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

Prezydent Miasta Krosna 
 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C79F1B-6419-4A41-B18D-E28E7184E5E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia w sprawie powołania Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Krośnie  

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie kadencja gminnej rady działalności pożytku 
publicznego trwa 3 lata. 

Dnia 17 maja 2024 roku zarządzeniem nr 19/2024 Przydent Miasta 
Krosna rozwiązał Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w 
Krośnie, wybraną na lata 2023-2026. 

Na przełomie czerwca i lipca br. został przeprowadzony nabór do nowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego zgodnie z trybem określonym w 
uchwale Nr LXIII/1775/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie określenia organizacji i trybu działania Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego oraz trybu powoływania jej członków. 

Zgodnie z art. 41f w/w ustawy, rada gminna składa się z przedstawicieli 
organu stanowiącego gminy, przedstawicieli organu wykonawczego gminy 
oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, prowadzących działalność na terenie gminy, 
stanowiących co najmniej połowę członków. 

W związku z powyższym, należy powołać Miejską Radę Działalności 
Pożytku Publicznego w Krośnie na lata 2024 – 2027 w proponowanym 
składzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C79F1B-6419-4A41-B18D-E28E7184E5E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


